

DARBŲ PIRKIMO APKLAUSOS BŪDU KAINOS PASIŪLYMAS

2018-06-12

Elektrėnai

Rangovo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Elektrėnų statyba“
Rangovo rekvizitai / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Obenių g. 6, Obenių k., Elektrėnų sav.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Valentinas Karužas
Telefono numeris	8 686 73360
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@elektrenustatyba.lt

1. Pranešame, kad esame suinteresuoti pateikti šį pasiūlymą ir sudaryti sutartį ir šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo apklausos būdu sąlygose bei jų prieduose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose.

2. Pareiškiame, kad šis pirkimo pasiūlymas parengtas nesinaudojant ryšiais, žiniomis, suderintais duomenimis ar susitarimu su kitais ūkio subjektais, asmenimis, rengiančiais apklausą.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

3. Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.
4. Kainos, pagal kurias bus nustatomas laimėtojas, tokios:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin. arus kiekis	Vnt. įkainis Eur (be PVM)	Kaina Eur (be PVM) 4*5
1	2	3	4	5	6
1.	Betono trinkelų (200x100x60mm) klojimo darbai, remontuojant šaligatvius, naudojant naujas medžiagas su pilnu pagrindo paruošimu.	1 m ²	170	29,34	4987,80
2.	Betono trinkelų/plytelių išardymas.	1 m ²	240	1,12	268,80
3.	Betono plytelių remonto darbai išlaužų vietose, naudojant Elektrėnų seniūnijos turimas naudotas plyteles, papildant pagrindą naujomis medžiagomis.	1 m ²	70	21,56	1509,20
4.	Vejos bordiūrų (1000 x 200 x 80mm) (naujų) įrengimas su medžiagomis ant betono pagrindo.	1 m	74	7,02	519,48

5.	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas.	1m	89	1,2	106,80
6.	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas. Betoniniai bordiūrai-Užsakovo naudoti.	1m	10	13,88	138,80
7.	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas. Betoniniai bordiūrai-nauji.	1m	79	20,37	1609,23
8.	Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu.	1m³	2,2	218,42	480,52
Viso:					9620,63
PVM 21%:					2020,33
Iš viso:					11640,96

Pasiūlymo kaina su PVM 11640,96 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt Eur 96 ct.).

5. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

6. Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subrangovus:

Subrangovo pavadinimas ir adresas ***	Sutarties dalis numatyta vykdyti subrangos pagrindais	Subrangos vertė Eur
-	-	-

*** Pildyti tuomet, jei bus pasitelkiami subrangovai.

7. Pasiūlyme nurodyta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Informacijos pavadinimas
----------	--------------------------

8. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

A.V.

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Valentinas Karužas

(Vardas ir pavardė)